
Regione Emilia Romagna

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  L e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 .  n .  7 7

Soggetto realizzatore
Dr. Geol.Thomas Veronese

Collaboratori:
Dr. Geol. Luca Lunghi
Dr.ssa Geol. Sara Franciosi

Indagini geofisiche:
Prof. Nasser Abu Zeid

Cartografia:
Dr.ssa Geol. Claudia Tomassoli

C.L.E.:
Ing. Alessio Colombi

Regione
REGIONE EMILIA ROMAGNA

Segreteria Regionale per
l'Ambiente

Comacchio

Argenta

Ostellato

Fiscaglia

Codigoro

Portomaggiore

Goro

Ferrara

Lagosanto

Jolanda di Savoia

Tresigallo

Ravenna

Formignana Mesola
Copparo

Masi Torello

Alfonsine

Molinella

!#

!#

!#

!#

!#

!#!#

!#

!#

!#

!#

!# !#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!# !#

!#

!#

!#!#

!#

!#

!#

!#

!#

! #

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

100_999

002

001

006

005

003

009

007

008

004

00
2

004

025

007

009

006

013

016

008

00
1

023

005

017

010

01
5

019

024

014

02
2

02
0

012

011

02101
8

003

¯

Confine Comunale ISTAT

0 1,500 3,000750 Metri

ANALISI DELLA CONDIZIONE LIMITE 
PER L'EMERGENZA (CLE)

scala 1 : 30.000
(stralci a 1:2.000)
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